平成27年3月吉日

保護者の皆様

総合学園ヒューマンアカデミー大阪校
校長　宮村　誠一

　早春の候　皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　新入生の皆様には、新たな決意と希望を胸に抱き、入学の日を心待ちにされていることと
存じます。
　さて、ヒューマン教育グループ・学校法人 佐藤学園 ヒューマンキャンパス高等学校
平成27年度合同入学式を、下記の通り挙行致しますので
新入生の皆様・保護者の皆様ともどもご出席くださいますようご案内申し上げます。

１．日　 　時　 平成２８年４月１２日（火）　　午前１１時００分　開式

※新入生は午前1０時００分に集合して下さい。
※保護者の方は午前１０時１５分（予定）より受付を開始いたします。

２．場　 　所 大阪市中央公会堂　大ホール

 大阪市北区中之島1丁目1番27号

３．参 加 校 総合学園ヒューマンアカデミー　大阪校
総合学園ヒューマンアカデミー　神戸校
総合学園ヒューマンアカデミー　京都校
ヒューマン国際大学機構　大阪校
学校法人 佐藤学園　ヒューマンキャンパス高等学校

４．服　　　装 生徒用案内にてスーツの指定がございますが、

高等学校新入生は正装かそれに準ずる服装でお越しください。

　ＴＥＬ　　：　０６－６６４４－１７９６

 ●地下鉄御堂筋線/京阪電鉄 「淀屋橋」駅下車

　　　<1>番出口から徒歩約5分

 ●地下鉄堺筋線/京阪電鉄 「北浜」駅下車

　　　<22>号出口から徒歩約6分

 ●京阪電鉄中之島線 「なにわ橋」駅下車

　　　<1>番出口から徒歩約1分

ヒューマン教育グループ・学校法人 佐藤学園 ヒューマンキャンパス高等学校

合同入学式のご案内

記

＜付近見取り図と交通機関＞

平成２８年度

＜お問い合わせ先＞